
Број: 561-18/19 
Датум: 01.04.2019.год 

 

 

 Обавештење о закљученом уговору  ЈН 4Д/19 

 

У поступку јавне набавке мале вредности, набавка услуга - ОРН – 39830000 - 

Производи за чишћење број ЈН 4Д/19. Процењена вредност 1.500.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно 1.800.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Закључен је  уговор са добављачем: 

,,S2NPro Trade“ ДОО, 23 Дивизије бр.29, 18230 Соко Бања, бр.уговора 561-17/19 

од 27.03.2019 године. Укупна вредност д об а р а  утврђена је према фиксним 

јединичним ценама из прихваћене понуде Испоручиоца и техничке спецификације, а 

иста износи: 349.035,00 динара, без ПДВ-а, односно 418.842,00  динара са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Примљене су 7 (седам)  понуде, од којих су 5 (пет) прихватљиве и одговарајуће  

и 2 (две) неприхватљиве. Највиша понуђена цена је код прихватљих понуда је 

432.801,80 динара без ПДВ-а, а најнижа 349.035,00 динара без ПДВ-а. 

Одлука о додели уговора је донета  21.03.2019.године.бр. одлуке 561-16/19 

Датум закључења уговора је 561-17/19 од 27.03.2019 године. 

 

                                                                                                   Комисијa за ЈН 4Д/19 

 


